11/01/2024
4 Đề nghị cấp chứng thư số cá nhân cho công chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Công văn số 274/SLĐTBXH-VP 17/01/2024
5 Cấp mới hộp thư điện tử công vụ Phiếu yêu cầu số 22/01/2024

01/PYC-SLĐTBXH
6 Tăng cường bảo đảm an toàn thông tin mạng trong thời gian Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 Công văn số 328/SLĐTBXH-VP 23/01/2024
7 Triển khai thực hiện kết luận Phiên họp tổng kết hoạt động năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2024 của Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số Công văn số 327/SLĐTBXH-VP 23/01/2024
8 Tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định kiện toàn Ban